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Šta biste rekli, kada bih vam saopštio 
da već duže vreme ne radim? 
Naravno, išao sam u kancelariju, 
radio na novoj Poslovnoj politici i 
razvoju firme, usput sam proputovao 
svet, kako bih se susreo sa vama. 
Suština je u tome, da ako volite svoj 
posao, vi u stvari nećete raditi ni 
jedan jedini dan u životu.

Osnivač Apple-a, Stiv Džobs je 
bio najbliži istini svojim načinom 
razmišljanja o poslu, životu i 
sposobnosti promene: 

„Posao će biti značajan 
deo tvog života i bićeš 
zasta srećan samo 
ako budeš radio ono 
u šta veruješ. Pravićeš 
veličanstvene stvari,  
samo pod uslovom  
da voliš ono što radiš.”

Ljubav prema poslu je postala moto 
ove firme. Danas je to više od pojma 
– to je aktivnost. Teško je, štaviše, 
nemoguće je biti ravnodušan, a 
voleti. Zasucite rukave, dajte sve od 
sebe i uživite se u posao! Videćete 
kako je lako zavoleti ono što radite. 
Nailazićete na prepreke koje ćete 
morati da savladate, ali tako vas život 
jača. 

Verujem da se svi ujutro budite 
laka srca, da vam ovaj posao ne 
predstavlja teret i da osećate kako 
imate posebnu sposobnost da 
pozitivno utičete na tuđe živote.

Nadam se i da se smejete.  Ali, ako i 
naiđe dan bez smeha, ili ako su drugi 
oko vas tužni, upitajte se šta možete 
da uradite po tom pitanju i kako 
možete to da promenite.

Volite ono što radite! 
Poštujte druge ljude koji vam 
pomažu na vašem putu i shvatićete 
da će vam posao postati profesija.  

S večitim poštovanjem,

Voli ono  
što radiš!

Rex Maughan
Vlasnik, osnivač i
predsednik Upravnog odbora
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Mnogi su me već pitali kako imam vremena da se bavim sa toliko puno stvari. 
Jedan dan sam na Balkanu pregovaram, drugi dan sam već na kvalifikacijama 
u Budimpešti na bini.
Kao prvo, okružen sam najboljim kolegama. Uradi to i ti! Pogledaj oko sebe i 
zapitaj se da li si zadovoljan svojom grupom? Ako jesi, onda si odradio dobar 
posao. Ako nisi, onda potraži odgovarajuće partnere, kako biste zajedno 
ostvarili svoje ciljeve u životu! Tu je Facebook: potraži odgovarajućeg čoveka!
Kao drugo, neka tvoji ciljevi budu konkretni! Za to je potreban odgovarajući 
plan delovanja (akcije) i naravno pokreni se odmah, nemoj da odlažeš 
obaveze!
Kao treće, veoma je važan tajming – da u odgovarajućem trenutku učiniš 
odgovarajući korak. Vrlo često ljudi još nisu spremni za ono što bi želeo da 
im preneseš. Ovo je već provereno, nemoj da vršiš pritisak na njih, već samo 
ostanite u kontaktu. Sigurno će doći trenutak kada će te razumeti i bićeš im 
potreban. Uvek se svojim kolegama obraćaj s ljubavlju i nikada ne očekuj da 
odmah dobiješ nazad ono što pružiš. Budi strpljiv i izdržljiv!
Ako je trenutak dobar za razgovor, onda odmah prenesi sve svoje znanje 
i spomeni kolegu koji je bolji od tebe. To je najteže, jer za tako nešto je 
potrebno da pobediš svoj ego. I ja imam svoje šablone po kojim radim, i svi 
imaju svoje načine pomoću kojih prave kontakte. Nema potrebe da izmišljaš 
nove stvari: slušaj svog sponzora i gornju liniju, jer oni su već napravili put ka 
uspehu, koji može da se kopira. To prati, pa ćeš i sam biti uspešan.
OTS je jedan novi sistem koji se već pokazao kao dobar kod engleskih 
kolega, samo prati putokaz i rezultat će doći – zaista je jednostavno. Jedino 
mi ljudi komplikujemo, često bez potrebe. Praktikujmo nove tehnike i neka 
ti 2016. bude do sada najuspešnija godina u Foreveru! Daj sve od sebe.
Napred Forever!

  

Dr Šandor Miles
  Regionalni direktor

Tajming
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Trenutno, zajedno sa mužem, radim kao profesor 
fizičkog u jednoj osnovnoj školi. Pored toga, držim 
grupne treninge, sada već više od dvanaest godina. 
Počela sam sa aerobikom, zatim sam se u 2010-oj 
upoznala sa Kangoo Jumps formom kretanja, koja 
mi je odmah postala strast ili jednostavno rečeno 
okupirala mi je um. Osamdeset odsto mog dana 
sam se trudila da ono najbolje pružim posetiocima: 

da izvučem iz njih maximum. Došla sam do tačke, 
kada sam shvatila da i ja, kao i svi drugi, treba da 
napredujem. Shvatila sam da su me grupni časovi 
unazadili, jer što se tiče individualnosti učesnika 
nisam mogla kod svakog od njih da izvučem očeki-
vani rezultat. To su bili polaznici različite telesne 
građe, godišta, sa različitom izdržljivošću, kao i 
različitih ciljeva i zahteva. Svakog dana su na tržište 

RAZMIŠLJAJ, VERUJ, SANJAJ I USUDI SE!

Ko me poznaje, zna da sam večito u pokretu, a što se sporta tiče „sve prihvatam”. 
Zato nije bilo posebne dileme pri izboru profesije. 2003. sam diplomirala kao 
profesor �zičkog, na višoj školi Berženji Daniel u Sombatheju. Između ostalog, 
završila sam i za instruktora aerobika. 

Forever04_5.indd   4 11.2.2016   10:44:43

Izdaje: Forever Living Products Magyarország Kft. Redakcija: FLP Magyarország Kft. 1184 Budapest, Nefelejcs u. 9-11. Tel: (+36 1) 269 53 70 Fax: (+36 1) 297 1996
Glavni urednik: Petróczy Zsuzsanna Urednici: Kismárton Valéria, Pósa Kálmán

Layout, priprema za štampu: Crossroad Consulting Kft. Prevod, lektura: Mimoza Borbáth, Xhelo Kicaj (albanski), Babity Gorán Vladimir,
Anić Antić Žarko (hrvatski), Dragana Meseldžija (srpski), Novak Császár Jolanda, Biro 2000 Ljubljana (slovenački)

Štampa: Palatia Nyomda és Kiadó Kft. Štampano u 30 500 primeraka. Za sadržaj članaka autori preuzimaju odgovornost.
Sva prava zadržava www.foreverliving.com

FLP ističe prioritet zaštite okoline. Forever magazin je ekološki i štampa se na FSC papiru.

Izdaje: Forever Living Products Magyarország Kft. Redakcija: FLP Magyarország Kft. 1184 Budapest, Nefelejcs u. 9-11. Tel: (+36 1) 269 53 70 Fax: (+36 1) 297 1996
Glavni urednik: Petróczy Zsuzsanna Urednici: Kismárton Valéria, Pósa Kálmán

Layout, priprema za štampu: Crossroad Consulting Kft. Prevod, lektura: Mimoza Borbáth, Xhelo Kicaj (albanski), Babity Gorán Vladimir,
Anić Antić Žarko (hrvatski), Dragana Meseldžija (srpski), Novak Császár Jolanda, Biro 2000 Ljubljana (slovenački)

Štampa: Palatia Nyomda és Kiadó Kft. Štampano u 30 500 primeraka. Za sadržaj članaka autori preuzimaju odgovornost.
Sva prava zadržava www.foreverliving.com

FLP ističe prioritet zaštite okoline. Forever magazin je ekološki i štampa se na FSC papiru.

FOREVER

dolazili i dolazili novi treneri, nove forme kretanja. 
Teretane su se otvarale neverovatnom brzinom. 
Shvatila sam, da sa jednim tipom vežbi ne mogu 
da držim korak sa njima, onako kako bih volela.
Imala sam ideje i pokušaje, nove vrste vežbi, nove 
destinacije, ali ništa mi nije donosilo toliku radost i 
entuzijazam (kao što će kasnije Kangoo). Uvidela 
sam da svi ti pokušaji ne nude rešenje: ništa od 
toga nisam osećala kao deo mene, samo su mi 
oduzimali vreme.
Tražila sam takvu alternativu koja se nadgrađuje 
na moje već izgrađene treninge, ali tako da 
pomogne da se postignu još bolji rezultati. 
Naglasak sam stavila na promenu ishrane mojih 
polaznika. U tome mi je bila potrebna pomoć. 
Tako sam se 21. maja 2015. na predlog mog 
sponzora Ilidike Horvat Molnarne, upoznala sa 
F.I.T. programom. Proizvode sam već od ranije 
poznavala, ali sam tada samo iz pristojnosti 
kupovala jedan dezodorans i sapun.

21. maj 2015.
Nisam ni pomišljala da sam se probudila u jednom 
odlučujućem danu u mom životu. Sa pet mojih 
gostiju sam krenula sa C9 programom.
Šta je bio rezultat?! Devet dana je trebalo za to da 
Forever uspe da se ureže u moj um i Forever je 
postao moja strast.
Novi ciljevi, planovi, hobi, profesija, posao, SVE!  
I sada, osamdeset odsto mog dana radim, kako 
bih mojim posetiocima mogla da pružim najbolje.
Od tada sa velikim entuzijazmom i izdržljivošću 
idem napred i volela bih da što više ljudi upoznam 
sa programom. Zašto? Jer je čudo...

Par misli za 2016. godinu:
1. Zacrtavanje cilja + planiranje + rad + izdržljivost 

= REZULTAT 
Ovo je istina za sva životna polja: sport, 
promena načina života, rad.

2. Umesto izgovora radije traži rešenja!
3. Uči, iskusi, ne stvaraj predrasude!
4. „Nikada se ne boj da radiš nešto novo! Seti se 

da je jedan usamljeni „amater” sagradio barku, 
a gomila stručnjaka Titanik“ (Mikloš Vamoš)

5. Veruj! Ostvari!

Andrea Hudi
Asistent menadžer

RAZMIŠLJAJ, VERUJ, SANJAJ I USUDI SE!
Walt Disney

Moja priča
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Prvi ovogodišnji seminar je doneo 
mnogo novih kvali�kacija. Voditelji 
ove revije uspešnih poslovnih ljudi 
su bili Irena i Goran Dragojević, sa�r 
menadžeri u kompaniji Forever 
Living Products. Iako mladi, oni su 
jedni od pionira ovog posla u Srbiji. 
Njih sledi „armija“ saradnika koji 
ne kriju zadovoljstvo što pripadaju 
jednom timu koji zrači pozitivnom 
energijom, entuzijazmom, snagom i 
kreativnošću. 
Početak nove godine nam je doneo 
nove podsticajne programe, izazove 
i ideje. Pridružimo se globalnom 
izazovu za promovisanje zdravog 
života i vitalnog duha, poručuje dr 
Branislav Rajić, direktor Forevera u 
Srbiji. Kompanija je odlučna da prati 
svetske trendove i prilagođava svoje 
poslovanje pravcima koji donose 
brži, bolji i e�kasniji rad. Internet 
i društvene mreže su prostor za 
novo delovanje, a Forever će svim 

poslovnim saradnicima obezbediti 
mogućnost da se uhvate u koštac sa 
novim izazovima i postignu još bolje 
rezultate. 
Forever Living je svetski brend 
koji u procentima dvocifreno raste 
u Evropi, a naša regija se drži te 
poslovne tendencije. Forever Living 
takođe uz snagu svog posla nudi i 
snagu ljubavi, koja omogućuje svim 
poslovnim saradnicima podršku 
u svojim timovima, saradnju sa 
sponzorima i nesmetan razvoj. Naša 
kompanija je jedan hor gde svako 
prati svog dirigenta i zajedničkom 
snagom kolektiva postiže harmoniju 
zvuka, odnosno poslovanja. 
Zahvaljujemo direktoru regije, sa�r 
menadžeru dr Šandoru Milesu 
na rečima pohvale, na motivaciji i 
podršci za nove poslovne izazove u 
mesecima koji su pred nama.
Biološki aktivne supstance koje 
se nalaze u proizvodima Forevera 

imaju snažno dejstvo na sve organe, 
a pogotovo na najveći organ 
ljudskog organizma, odnosno 
kožu. E�kasno čišćenje svake 
ćelije ponaosob će dati potpuno 
novu sliku stanja u organizmu 
sa �ziološke tačke gledišta, a 
subjektivni osećaj će biti fantastičan. 
Koža neće biti izuzeta, poručuje 
Nedić dr Mirjana, specijalista i veliki 
ljubitelj proizvoda naše kompanije. 

Success Day Beograd
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Success Day Beograd Za nju možemo slobodno da 
kažemo da ona živi u harmoniji 
sa proizvodima Forevera, što se 
da i primetiti iz njenog izlaganja. 
Zdrava i nahranjena ćelija će 
usporiti degenerativne promene u 
organizmu, što je već velika stvar. 
Korišćenje proizvoda na duže staze 
menja stanje zdravlja u organizmu. 
U prilog tome idu u nesebična 
iskustva zadovoljnih korisnika, kao 
i lekara koji u svojoj svakodnevnoj 
praksi primenjuju proizvode 
kompanije Forever Living. 
Zahvaljujemo se svakome od njih 
na hrabrosti da deo svoje intime 

prenese na ostale prisutne goste i 
posvedoči o kvalitetu, e�kasnosti i 
rezultatu. 
Na početku nas je dočekala snežna 
kraljica sa haljinom prepunom 
sitnih lampica koje su dočarale 
zimski ambijent kao iz bajke, a onda 
smo uživali u igri svetlosti, tame, 
lasera i ljudskog pokreta. Upravo je 
ljudski pokret magija koja uz ideju 
koreografa čini da UV DANCE na 
sceni izgleda magično i nestvarno. 
Hvala na nezaboravnom nastupu i 
siguran sam da ćemo se videti još 
koji put na našim seminarima. 
Na sceni pozorišta Madlenianum 
smo dočekali nove supervizore i 
poželeli im nove poslovne uspehe. 
Novi menadžeri su postali dr Bojana  
Vukosavljević i Verica i Miroslav 
Simović. Čestitamo svima sa nadom 
da će već na nekom od sledećih 
seminara biti promovisani na 

nekom sledećem, višem nivou 
marketing plana Forever Living 
Productsa.
Moderan način života menja način 
našeg poslovanja. Svesni smo 
činjenice da društvene mreže u 
današnje vreme imaju ogroman 
uticaj na odluke koje donosimo, 
na stil života koji živimo i na stvari 
koje kupujemo. Društvene mreže 
su mesto gde možemo vrlo lako 
i e�kasno predstaviti sebe, svoj 
posao, svoju karijeru u Foreveru i 
pozvati sve zainteresovane da nam 

se pridruže i iskoriste mogućnosti 
koje su svima dostupne. Majstor 
društvenih mreža, mlada mama, 
iskusan promoter naše �rme na 
društvenim mrežama, Tijana Jakšić 
nas je oduševila sa konkretnim 
preporukama kako da ovaj 
društveni fenomen pretvorimo u 
alat za rad sa Foreverom. 
Uz aplauze i čestitke smo 
dočekali najuspešnije poslovne 
ljude Forevera koji su sa svojim 
poslovnim timovima ušli u klub 
sa više od 60 i 100 bodova. To su: 
Vasvija i Irfan Fijuljanin, Nevenka 
i Vladimir Jakupak, dr Bojana 
Vukosavljević, Veronika i Stevan 
Lomjanski i Suzana Radić i Vitomir 
Nešić. Čestitamo od srca!
Obično karijera ne ide onako kako 
smo planirali, pa nakon završene 
škole ili fakulteta ne možemo da 
radimo ono za šta smo se školovali. 

Tako je bilo i u slučaju asistent 
menadžera Senade Hadžijašarević. 
Iako je diplomirala srpski jezik i 
književnost, sudbina ju je odvela 
kod nemilosrdnog privatnika gde 
je radila bez radnog vremena i za 
malu platu. Forever joj je omogućio 
da radi bez radnog vremena, 
ali za platu dostojnu svog rada 
i akademskog nivoa. Svi smo se 
prepoznali u njenom izlaganju, ali 
smo primetili hrabrost i odlučnost 
da Senada zagospodari svojim 
životom i postane uspešna 

Ako se po jutru 
dAn poznAje, ovo 
će biti izuzetna 
godina Forevera 
u Srbiji. PoSlednji 
kvartal Prethodne 
godine je bio 
odličan, a Početak 
2016. godine Puno 
obećava. nova 
baza, velika Sala 
oPere i Pozorišta 
MadlenianuM 
je donela 
novu energiju, 
naSMejana lica 
i novi Početak. 
Srećno!
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poslovna mlada žena za koju ne 
postoje granice i prepreke. Svaka 
čast i samo hrabro u budućnost!
Čestitamo novim senior 
menadžerima, Suzani Radić 
i Vitomiru Nešiću! Snaga, 
poverenje, odlučnost, timski rad i 
hrabrost – to su vrline koje krase 
kako njih dvoje, tako i sve njihove 
poslovne saradnike. 
Sa pet direktnih menadžera 
su postali soaring menadžeri. 
Nevenka i Vladimir Jakupak su 
do tih pet menadžera došli preko 
velikog broja saradnika iz druge, 
treće, pete, desete... generacije. 
Preko 40 hiljada članova ove 
strukture je izrodilo kvalitet koji je 
preko moćne imperije sastavljene 
od ljudi bračni par Jakupak doveo 
do nove značke. 
Svi vi koji ste svojom voljom 
došli na seminar poneli ste 
dobro iskustvo. Malo nećkanja 
na samom početku poslovanja 
je sasvim uobičajeno. Dileme 
imamo svi, poručuje menadžer 
Slobodan Antonijević. Dobar 
plan vodi ka akciji, akcija vodi ka 
odličnom rezultatu. Forever je 
sistem koji nam omogućava da 
spavamo u „našem sistemu“ a 
da radimo u jednom poštenom 
i transparentnom okruženju, 
i budemo plaćeni adekvatno 
u skladu sa postignutim 

rezultatima. Ne moramo se seliti 
na drugi kontinent da bismo živeli 
kvalitetno, FLP je omogućio da 
se time bavimo i u svom rodnom 
kraju. Otpor okoline, lažne 
emocije, „podmetanje noge“... svi 
smo to doživeli i preživeli, opstali i 
postali uspešni. 
Globa Rally je ove godine u Južnoj 
Africi. Ponosni smo da i ove 
godine imamo saradnike koji će 
predstavljati našu �rmu i Srbiju 
na ovom događaju. Srećan put 
Veroniki i Stevanu Lomjanski kao 
osvajačima Chairmans bonusa 
sa preko 2500 bodova, i Nevenki 
i Vladimiru Jakupak, osvajačima 
Chairmans bonusa.  
Ja sam sama sa sobom potpisala 
ugovor da ću biti uspešna u 
poslu, počinje svoje predavanje 
senior menadžer Sonja Knežević. 
Nije bilo bolje riznice negativnih 
izgovora od Sonjine, ali je u 
jednom trenutku prelomila i 
svoje poslovno i životno iskustvo 
pretočila u uspeh u Foreveru. 
Upornost dovede do rezultata u 
svakom poslu, samo je pitanje 
vremena. Verovala sam da sam 
živela dobro, u skladu sa onim što 
sam do tada mislila da je prosek. 
Forever je u dom Kneževića 
uneo mir, �nansijsku stabilnost, 
zdravlje, sigurnu budućnost i 
harmoniju u svakom pogledu.  

Aplauz i čestitke smo uputili 
najvažnijim članovima Forevera, 
novim asistent supervizorima. 
Želimo im da već na sledećem 
seminaru, zakazanom za 
20.3.2016. godine, postignu neku 
novu poziciju i poslovni uspeh. 

Dr Branislav Rajić
Direktor

Forever Living Products Srbija  

8  I  Forever I Februar 2016
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HAJDE DA 
BUDEMO

F.I.T.!
Zahvaljujemo Forever Poslovnim saradnicima  
na fantastičnim GetFITHungary fotografijama!
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Nakon de�lea najuspešnijih saradnika 
iz Hrvatske i regije – predstavile su 
nam se naše voditeljke programa. 
To su Ana Barbir Koronić i Anita 
Falamić, menadžerke iz Zagreba. Kako 
su nam u uvodu objasnile, one su 
prijateljice i poslovne saradnice. Obe 
su se posvetile isključivo Foreveru i 
dovele zavidan broj mladih koji su 
naš nov vetar u leđa i budućnost u 
Foreverovom poslu.
„Velika nam je čast voditi ovakav dan, 
dan u kojemu Vas Forever priznaje i 
prepoznaje, dan u kojem niste sami i 
dan kada napokon možete udahnuti 
svežinu koju ova moćna kompanija 
ima“ – poručile su nam Anita i Ana.
Potom su predstavile mr Lasla 
Molnara, direktora hrvatske kancelarije 
koji nam je preneo novosti iz 
kancelarije i regije. Direktor Molnar 
predstavio  nam je nove proizvode, ali 
i obećao i promenjene i poboljšane 
neke stare proizvode koje čekamo 
da nam dođu u prodaju. Preneo je 
i novosti: OTS – on line training na 
kojem radi Žuža Lenkei, a sa željom 
da se više okrenemo on line trainingu, 
naručivanju i upisivanju preko weba 
i da se više služimo internetom. 
Pohvalio je masovnost u akciji ispijanja 

gela koja je zaživela na Facebooku i 
akciji – Budi Fit. 
Zemaljski direktor dr Šandor Miles 
ispričao nam je da je u zadnjih nedelju 
dana bio u nekoliko zemalja i da od 
nas odlazi na Dan uspeha u Beograd. 
Današnja sredstva putovanja, Internet 
i telefoni približili su nam ceo svet i 
olakšali posao. Posao možemo raditi 
i od kuće i na putovanjima. Došlo  je 
vreme kada se možemo posvetiti 
stvarima koje volimo, jer nam Forever 
to omogućava. Za posao je važan stav, 
pozitivna energija. Ona je potrebna da 
se sve pokrene. Treba raditi timski. Ali 
da bismo postigli rezultate moramo 
da radimo složno kao orkestar. Da 
bi orkestar funkcionisao, neko mora 
biti vođa poput dirigenta i prenositi 
pozitivnu  energiju i držati tim na 
okupu.
Manda Korenić, soaring manadžer 
iz Pule sa svojim suprugom Ecijom 
prva je u Hrvatskoj osvojila ček 
Chairmans bonusa. Ona je uvek tu 
za sve saradnike da svojim stručnim 
znanjem i podrškom na Danu uspeha, 
ali i na kozmetičkim radionicama nauči 
sve one koji žele, kako da koriste naše 
proizvode, ali i da rade Forever kao 
svoj  posao. Danas nam je predstavila 

paket F1, kao nastavak našeg 
Clean 9 programa za mršavljenje 
i čišćenje. Manda je i jedan i drugi 
program isprobala na sebi i izgleda 
fenomenalno. Hvala joj na korisnom 
znanju i informacijama. 
Sledio je muzički program u kojem 
nam je bio gost  Matija Podnar, 
magistar solo pevanja, bas bariton 
koji je muzičku akademiju završio u 
Beču. Studirao je pedagogiju, a radio u 
Kazalištu Komedija i na HRT. Saradnik 
je Forevera. Matija nam je u pratnji 
gitariste Luke Udjbinca otpevao 
Oliverovu Magdalenu, predivnu 
pesmu Vice Vukova – To je moja 
zemlja, My way... Predivno...  
Emotivno.
Sledila je dodela priznanja za nove 
supervizore i asistente manadžera.
To je onaj prvi veći korak koji svaki 
saradnik mora napraviti na putu 
prema velikim visinama i uspehu. Prvo 
veliko priznanje novokvali�kovani 
su primili iz ruku našeg regionalnog 
direktora dr Šandora Milesa. 
Nakon pauze, još jednom smo 
zapevali sa Matijom. Na kraju nastupa 
cela dvorana je zapevala...  „neka cijeli 
ovaj svijet još sja u suncu, neka naša 
zemlja sva – postane sretna...” 

Prvi ovogodišnji dan usPeha održao se u dvorani Poslovnog centra almeria. 
Božićni i novogodišnji Praznici su iza nas, a novogodišnja odluka je uglavnom 
svima ista: kako telo dovesti u Fit Formu. zato je i Pozornica Bila uređena 
sPravama za vežBanje, F.i.t. Paketima, voćem i Povrćem. 
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Predivna pesma iz mjuzikla Jalta, 
Jalta. Hvala Matiji i Luki na predivnom 
nastupu.
Gabrijela Cvijin Kokot, manadžer 
iz Labina veliki je zaljubljenik u 
putovanja i zato je Forever pravo 
mesto za nju. Skromna je i odgovorna 
i ono što naumi to i ostvari. Forever je 
upoznala pre 15 godina, ali je dugo 
bila samo kupac. Pre godinu dana 
shvatila je da sa Foreverom može 
ostvariti sve svoje želje i snove. U 
svom predavanju nam je ispričala 
kako je napravila poziciju menadžera. 
Hvala Gabrijeli na motivacionom 
predavanju.
Sledilo je predavanje supervizora 
Lejle Lukanović iz Rijeke. Lejla je 
dizajner, zapravo umetnik. I ona je 
dobila preporuku za ovaj posao pre 
16 godina. Zaljubila se u proizvode 
bez kojih ne može. No, prošle godine 
je na nagovor svog sponzora Jadranke 
Kraljić Pavletić shvatila da je Forever 
nešto što će promeniti njen život. 
Odlasci na seminare u Zagreb i 
Budimpeštu motivisali su je da krene 
i sada je na poziciji supervizora. Lejla 
nije ni sanjala da bi ikad mogla da 
govori ispred tolikog broja ljudi, a 
svoj put u Foreveru ispričala nam je 
kao pravi profesionalac. Čestitamo 
Lejli i čekamo njezino predavanje za 
menadžerski nivo.
Sledila je još jedna dodela priznanja. 
Ovog puta za one saradnike koji 
su postigli najviše kvali�kacije. Top 
saradnici Hrvatske smenjivali su se na 
poziciji vodećih za mesece koji su bili 
iza nas od našeg rođendanskog Dana 
uspeha. 
Andrea Žantev jedna je od 
najuspešnijih Foreverovaca u 
Hrvatskoj. Ona je naš prvi Eagle 
menadžer. Sa Foreverom je osvojila 
gotovo sve što se moglo: Sardinija, 
Kalifornija, Meksiko, London. 

Ove godine ide i na putovanje u 
Južnoafričku Republiku. Svoje ciljeve 
odlučila je da ostvari preko Foreverove 
poslovne prilike i uspela. Kvalitet 
proizvoda i Poslovna politika �rme su 
bili ono što ju je vodilo napred. Ciljevi, 
disciplina, fokus i uspeh njen su moto. 
Predivno je bilo Andreino predavanje o 
ciljevima i ostvarenju istih. Hvala Andrei 
na motivaciji. Bilo je motivirajuće čuti 
predavanje od osobe koja svoje ciljeve 
uporno ostvaruje.
Dr Miroslav Prpić, menadžer u Foreveru, 
a lekar ginekolog u privatnom 
životu održao nam je predavanje o 
temi koja je danas vrlo aktuelna – o 
neplodnosti. Mogli smo čuti koji 
faktori utiču na pojavu neplodnosti, 
što je to neplodnost, ali i kako pomoći 
sa našim dodacima. Dr Prpić nam je 
objasnio to na jednostavan, topao i 
ljudski način. Treba uvek potražiti savet 
lekara i slušati lekarska uputstva, ali 
Foreverovi proizvodi su dar prirode koji 
nam pomaže u prevenciji i saniranju 
i dopuna su tradicionalne terapije. Dr 
Prpić se uverio u svojoj praksi u kvalitet 
Foreverovih proizvoda. Hvala dr Prpiću 
na poučnom predavanju. 
Naši novi saradnici koji su tek započeli 
Foreverov posao i koji su u dva meseca 

postigli nivo asistent supervizora 
primili su svoje značke orla od našeg 
regionalnog direktora dr Šandora 
Milesa. 
Naš poslednji predavač je bio Smiljan 
Mori, diplomirani pravnik i savetnik, 
trener i predavač. Smiljan je organizator 
brojnih seminara u Hrvatskoj, Sloveniji, 
Ukrajini, Rusiji, Kazahstanu. Njegove 
seminare posećuje na hiljade ljudi. 
Smiljan nas uči da se na predavanja ne 
ide zbog događanja, već zato da bi se 
na njima naučilo i razmislilo o tome šta 
imamo da pružimo drugim ljudima. 
Predavanje je bilo iskreno, direktno, 
zabavno. Poslušali smo ga u jednom 
dahu. Cela dvorana je pažljivo slušala, 
otvorenog uma i srca, jer Smiljan ima 
tu harizmu da svojim predavanjem 
zaokupi svakoga i da nas potakne na 
razmišljanje i da nam ga ako treba i 
promeni... Vizija bez motivacije je samo 
želja, motivacija bez akcije samo snovi, 
a vizija sa motivacijom može promeniti 
svet. Smiljan nas je naučio koja je razlika 
između uspešnih i neuspešnih ljudi. 
Smiljana Morija morate svakako čuti 
na njegovim seminarima. Promeniće 
način vašeg razmišljanja i odnosa 
prema poslu i životu. Hvala na izuzetno 
motivirajućem predavanju.
Na kraju Dana uspeha direktor Laslo 
Molnar se zahvalio predavačima, a 
posebno voditeljkama Dana uspeha. 
Naš sledeći Dan uspeha je 19. marta 
2016. u hotelu Adriatic u Opatiji.

21.01.2016.        Success Day Zagreb
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Örömmel mutatjuk be Örömmel mutatjuk be 

Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona
Jakupak Vladimir & Jakupak Nevenka

Skorup Ingrid
Kun Márta

Hornyikné Kókai Mónika
Fuchsné Sütő Hajnalka & Fuchs Gábor

Bús Zsoltné
Kernya Brigitta

Lendvai Zsolt & Neubrandt Andrea
Zsoldos András

Dr Bojana Vukosavljević
Jordán Mária

Judt Petra
Németh Melinda

Jakab Lajosné
Marosné Dr. Takács, Ágnes & Maros Ervin
Molnár Ferenc & Molnárné Horváth Ildikó

Hudy Andrea
Magos Éva

Vabrik Emília
Salamonné Bartos Éva & Salamon Péter

Pétervári Melinda
Pereza Morana & Pereza Petar

Borosné Grubits Anett
Cvikl Matej & Cvikl Romana

Miklós Gábor
Rohrer Alíz

Begović Katja
Béres Mónika

Grenczer Georgina
Nagy Emese

Ladányi Ágnes
Kenesei Gábor

Sztojcsov Zoltán
Papné Bartos Erika

Szanyiova Maria
Terjék József
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Novim saradnicima koji su počeli sa C9 paketom, ponudimo učešće u takmičenju za titule Mister ili Miss F.I.T. Beauty 2016.  
Ovo nije samo takmičenje u lepoti i dobrom izgledu, nego će takmičari moći svoje talente da pokažu i u znanju. Zato će moći da 
svoj nastup upotpune recitacijom, prozom, plesom ili pesmom i time ostvare prednost prilikom izbora pobednika. 

USLOVI ZA UČEŠĆE NA TAKMIČENJU:
• minimum 18 godina starosti – gornja granica ne postoji
• registracija posle 1. novembra 2015.
• kupovina paketa C9 ili Touch paketa veće vrednosti prilikom učlanjenja

Takmičenje se najpre odnosi na nove članove, ali naravno i na one koji se registruju i posle 1. novembra 2015. kupe C9 paket. Sve 
prijave sa fotogra�jom očekujemo na imejl: o�ce@�p.co.rs, sa naznakom za: „Mr. F.I.T. ili Miss F.I.T.”. Naravno, žiri će sa posebnom 
pažnjom pregledati prijave. 
Audicija će biti održana 22. maja na regionalnom F.I.T. Manager sastanku. Prijavljene ćemo, nakon isteka roka za prijavljivanje, obavestiti o 
rezultatima. Takmičenje će se održavati u sklopu Dijamant Holiday Rallyja; polu�nale će se održati u Budimpešti 10-11. juna 2016., a �nale 
na jesen 2016. u Poreču 30. septembra  kada ćemo izabrati pobednika za MR., a 1. oktobra ćemo izabrati pobednicu za MISS F.I.T. Beauty. 
Svim učesnicima ćemo za vreme takmičenja uručiti brojne nagrade. Prvoplasirani će dobiti ekskluzivni ugovor na godinu dana sa Forever 
Living Products Mađarska (ekskluzivno pojavljivanje u Forever magazinu i drugim izdanjima) i druge značajne poklone.
POBEDNICI ĆE BITI LICA FOREVERA U PERIODU OD GODINU DANA!

ROK ZA PREDAJU PRIJAVA: 31. MART 2016.
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ŠTA  
TEBE 
pokreće?

Auto može da ti bude 
sjajan nakit,  

ili svakodnevno  
sredstvo za rad. 

osećaj se dobro u njemu! 

Već se više hiljada Forever Poslovnih 
saradnika kvalifikovalo za Forever2Drive 
podsticajni program. 
Ako želiš ti da budeš sledeći,  
uslove za kvalifikaciju pronađi ovde: 
foreverliving.com/page/incentives/
Forever2Drive/scg/sr 
ili se kod svoje gornje linije raspitaj kako 
možeš da se kvalifikuješ!

KVALIFIKOVANI  
ZA DeCeMBAr 2015:
1. nivo:
Laslo Ferenc i dr Virag Kežmarki
Edit Moric

2. nivo:
Žolt i Anita Leveleki
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DOKLE MOŽEŠ  
STIĆI SA SVOJIM  
BIZNISOM?

Eagle menadžer sastanak spaja ambiciozne Forever Poslovne saradnike 
sa dobrim nastupom (dobrim performansom), na jednoj inspirativnoj 
destinaciji, kako bi međusobno podelili najbolja poslovna iskustva. 
Ove izvanredne osobe očekuje četvorodnevna avantura, tokom koje će se 
u slobodno vreme održavati neverovatni treninzi i programi sa Forever top 
liderima, na mestu koje oduzima dah.

Pucati visoko!

Uslovi kvalifikacija: foreverliving.com
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I dalje želimo da budemo dobar 
primer za praćenje, kako bi se što 

više ljudi iz našeg tima kvali�kovalo 
za Eagle menadžera. 

Tinde Reves i Laslo Kovač
Senior Eagle menadžeri

Kvali�kacija za Eagle menadžera u 2013-oj, nam 
je dala veliki zalet i od tada je meni lakše da 
verujem i u mene lakše veruju ljudi.
Laslo Ferenc i dr Virag Kežmarki
Eagle menadžer, Senior menadžer

Dugo nisam verovala u sebe, ali su me sponzori 
uvek hrabrili. Ima puno onih koji krenu sa poslom,  
a onda tapkaju u mestu. Želim njima da pokažem  

da sa jednom odlukom može da se promeni sve  
i da ti promet krene na bolje.

Dr Nikolet Doša
Senior Eagle menadžer

Došao je Eagle nivo, a sa njim i podsticajni program za kola 
Forever2Drive i verujemo da ove stvari mogu da se kopiraju, 
ali smo najponosniji na to što naš tim uči kvalitetno građenje 
mreže. Iza postignutog nivoa se nalazi ostvaren promet i posao 
koji se generiše.
Arpad Hegediš i Piroška Horvat Hegedišne
Senior Eagle menadžeri
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Snaga društvenih medija i onlajn sredstva

Jutro 5:50, budi me telefon.
Još 10 minuta spavanja „spašava život”...
6 sati, nema priče, treba da se izvučem iz kreveta, da 
pokucam na vrata dečje sobe: već se bude.
Ne treba ni da pazim na njega, telefon mi je u dlanu, 
dolazi samnom u kuhinju. Dok se dečaci spremaju, 
pristavljam vodu, savršena prilika da se proveri da li 
u drugim vremenskim zonama kod drugih ljudi ima 
nešto bitno i hitno. Usput sam se iznenadila, jer je i u 
mojoj vremenskoj zoni život žurno prolazio, dok sam 
ja spavala! Kakva sreća što se veći deo ne odnosi na 
mene. Ako bi me ponela radoznalost, moguće je da 
bi deca otišla gladna u školu i zabavište, ali na sreću 
oprezno i umereno lutam između ovozemaljskih izazova.
Međutim, moram priznati, nije to uvek bilo tako. 
Facebook, Twitter, Instagram i drugi mali kradljivci 
vremena su me sustigli u jednom talasu. Samo sam se 
mamurno češkala po glavi i nisam skakala od sreće, 
kad se desila revolucija informativnih tehnologija koje su 
nekada bile samo vesti u naučnim magazinima, a sada 
su deo naših života! Bilo ko i bilo šta je dostupno za par 
trenutaka!
Ovaj novi trend očigledno nije samo meni udario u glavu 
i dok sam došla sebi, uhvatila sam se da već godinama 
degustiram sveže ispečene pogače poznanika kojeg 
nisam videla nekoliko godina ili uživam gledajući moje 
komšije kako se provode na koncertu, ili slike malih 
slatkih životinja, prelepe izlaske sunca, mudre izreke 
ljudi, dok usput mašinu za veš niko ne uključuje, a još ne 
znam ni šta će biti za večeru.

To je bio taj trenutak kada sam (ponovo) uvidela, da je 
jedno izvanredno sredstvo lepo samo da se koristi. Nije 
sigurno, da društveni mediji služe za ono za šta ih većina 
ljudi koristi. To, što mi ovde u Foreveru razmišljamo 
na istoj talasnoj dužini, to je očigledno. Ali to, kako se 
hrabrimo međusobno i kako određene vođe grupa 
sinhrono koriste različita sredstva društvenih medija na 
najprofesionalniji način, to je izvanredno!
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Snaga društvenih medija i onlajn sredstva

Žuža Lenkei
Menadžer

Danas već ne moram da se zadržim gledajući 
do kraja početnu stranu, ili da pak izostanem sa 
dešavanja koja su meni važna. U raznim grupama 
možemo ciljano, međusobno da komuniciramo, da 
prosleđujemo informacije, da pričamo onlajn ili da 
slavimo.

Kao da se svet jednostavno „onlajnizovao”, ali ne 
toliko ekstremno!

Tehnologija je samo uprostila sve to, što je moglo 
da se uprosti. To se naravno ne odnosi na ljudske 
kontakte! Vidim na svojoj maloj dečici kako se 
potpuno normalno snalaze u „smart” svetu, divim 
im se i trudim se da naučim od njih. Ali sam jako 
smirena što vidim, da imaju žive, oflajn prijateljske 
kontakte, okupljaju se, puno pričaju, a i cipele su im 
se raspale od fudbala. Tačno je da usput konstantno 
četuju, čak i domaće zadatke šalju jedni drugima.

Kada vidim, da u restoranu za susednim stolom sedi 
porodica čija su sva četiri član udubljena u svoje 
telefone i nisu svesni spoljnog sveta, znam da će za 
par dana, par nedelja i oni da se vrate u normalu. 

Za vreme posla nikada ne smemo da zaboravimo na 
lične kontakte, na izgrađeno poverenje i na snagu 
međusobnog pogleda. Kako smo do sada, tako i 
ubuduće treba da osetimo prisustvo međusobne 
energije.

Kada čujem da neko ponosno kaže da on nema 
„smart” telefon, jer nije zainteresovan za tuđi život, 
iskreno ga razumem. Činjenica je da, ako ne 
koristimo na odgovarajući način društvene medije, 
samo smo na gubitku. Ne možemo ni da damo, ni 
da primimo informacije od njih. Ali ako naučimo da 
ih koristimo za ono za šta su stvarno namenjene, 
imaćemo ogromne mogućnosti!

Priključi se hrabro, pametno i kulturno. Zapamti: 
ono si, šta podeliš! Razmišljaj o svojim partnerima 
koji su korisnici! Da li će zapravo bilo kome pomoći 
tvoje razmišljanje o aktuelnom političkom stanju, 
vremenskoj prognozi ili o garderobi  koju oblače 
poznate ličnosti? Naravno, za ove teme postoje 
grupe na društvenim medijima, ali nije sigurno da 
nam je tamo mesto.

Razmišljaj odgovorno o svim objavama, i imaj na 
umu da bezbroj ljudi vidi i da može da vidi sve tvoje 
promene raspoloženja.
Ako se uvek prisećaš šta ti je cilj, kuda ideš, koji je 
to kvalitet koji predstavljaš, onda ćeš svima koji su 
zainteresovani za tebe doneti radost.
U narednoj seriji naših članaka ćemo predstaviti 
konkretne ideje u vezi onlajn objavljivanja. 

Do tada, želim vam puno  
lepih onlajn i oflajn  
trenutaka! :D, YOLO

ForeverHUNHQ

ForeverHUNHQ

ForeverHUNHQ

ForeverHUNHQ
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Planirajte za uskršnji vikend jedno putovanje i iskoristite popust  
i sa porodicom ili partnerom posetite Teleki – Degenfeld dvorac Sirak!  

Mi ćemo se pobrinuti za to da se u vašu svakodnevicu sa odmora vratite puni energije i odmorni. 

Paket sadrži:

Smeštaj u glavnom delu dvorca ili u sporednom krilu
Uskršnje iznanađenje u sobi
Obilan obrok u bifeu
Polupansion – švedski sto sa večerom u znaku Uskrsa
30 minutna aloe vera masaže za regeneraciju ćelija
Neograničeno korišćenje Sonya Health Beauty & Wellness centra 
(2 zatvorena bazena sa kontra strujama, džakuzi, sauna, slana 
soba)
Besplatan teren za tenis, šah i kuglana na otvorenom 
Igraonica za decu, otvoreno igralište
Porodična izložba Teleki – Degenfeld 
Neograničen internet
Besplatan parking

Jednodnevna karta za Holoke!

Vrsta sobe   Cena paketa / po osobi 

Classic soba u potkrovlju  50.650 ft
Superior soba 2 noćenja  
U krilu dvorca ili    52.900 ft
glavnom delu dvorca
ili Sonya Wellness Centru   57.850 ft
Deluxe apartman za 2 noćenja
U glavnom delu dvorca
ili Sonya Wellness Centru   63.500 ft

Jednokrevetna soba u pola cene:  9000 ft/ po osobi/ po noći
Ceo pansion:   4000 ft/ po osobi/ po noći

Sniženje za decu sa roditeljima u sobi:
0-4 godine besplatno
4-12 godina 50% niža cena

Cene ne sadrže takse, koje za osobe iznad 18 godina iznose 300 ft / za noć / po osobi: prihvatamo SEP karticu za sve usluge!
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Bračni par – novonastali 
menadžeri, žive u okolini 
Šoprona u Heđkenu. Agneš 
je lekar opšte prakse u 
svom i u još dva mesta, 
Ervin je kod kuće sa 
petoro njihove dece, među 
kojima najstarije dete 
ima četrnaest, a najmađe 
tri godine. Suštinski deo 
njihovog života je sport 
– Ervin beleži i posebne 
rezultate na terenu.

Sponzor: Geza Varga i  
dr Ilona Juronič Vargane

Gornja linija: Eva Menko, 
dr Terezia Šamu i Andraš 
Brukner, Agneš Križo,  
Jožef Sabo

Agneš:  Registrovali smo se u januaru pre tačno dve 
godine – pronašao nas je Geza Varga. Mene je zanimalo sve 
što je bilo vezano za moju struku i zato sam bila potpuno 
otvorena. Ervin je inženjer, a u to vreme je već bio na 
„porodiljskom” sa najmlađim detetom i od tada je kod kuće 
sa decom. Prošle godine, kada se pripremao za povratak na 
radno mesto, ispostavilo se da to baš i neće ići i zato smo 
uradili sve, kako bi postali menadžeri.   

Kako si se ubacila u novu ulogu?
Agneš: Oprezno. Prva tri meseca sam samo posmatrala i 
učila, išla na predavanja i naravno koristili smo proizvode u 
porodici. Pravi polet nam je dao Ilonin predlog od pre par 
meseci, da za cilj postavimo kvali�kaciju za supervizora. 

Kako su ljudi prihvatili sve to što Forever nudi?
Agneš: Već za vreme svoje doktorske prakse sam shvatila 

PORODIČNI ŽIVOT NE MOŽE  
DA TI BUDE IZGOVOR

DR AGNEŠ TAKAČ 
MAROŠNE  
& ERVIN PETER MAROŠ
MENADŽERI
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da ljudi imaju potrebu za alternativom, za zdravim i 
prirodnim preparatima. Želela sam da im ponudim 
jednu plus mogućnost, baš kao i mojoj porodici. U 
ovome mi je Ilona kao moj doktor kolega bila uzor. 
Videla sam da kod nje pristaju i da dobro funkcionišu 
ove dve stvari, a struka je neosporno bila prednost u 
preporučivanju proizvoda. 

I došao je sledeći izazov.
Agneš: Za to nam je opet trebala neka vrsta motivacije. 
U jesen su nam sponzori objavili jedan izazov: večeru 
sa Peterom Lenkei! Tada smo shvatili da ako ovo uspe, 
onda imamo još samo jedan skok do nivoa menadžera. 
To smo odavno želeli i na kraju smo, za dve godine i 
ostvarili.

U to vreme ste još uvek radili samo sa proizvodima? 
Agneš: Da. U suštini smo imali jednu široku mrežu 
potrošača, ali sada već i mi osećamo, da je za 
napredovanje neophodno intenzivno građenje biznisa. 
I naravno, puno lakše je napredovanje, ako i druge vođe 
stanu uz nas. Imamo sreće i za naš uspeh možemo da 
budemo zahvalni Ervinovoj sportskoj strani i širokom 
spektru kontakata, naravno i deci takođe.

Mislim da svakog čitaoca koji ima porodicu zanima 
jedno pitanje: kako vam sve to pored petoro dece 
uspeva? Kada i kako se gradi ovaj biznis? 
Agneš: Dok ja ujutru počinjem sa poslom, Ervin odvede 
decu u školu, biznis gradi online i ide da trči. Dvadeset 
i osam godina se bavi ovim sportom, trideset dva puta 
je istrčao maraton. To je ukupno toliko, kao da je tri 
puta optrčao oko Zemlje u liniji ekvatora. Za njega je 
to uobičajen prepodnevni program. Nakon toga, deca 
imaju privatne časove i sledi vreme koje provodimo 
zajedno sa njima. Uveče uglavnom ja držim prezentacije 
ili idem na poslovni kurs, a Ervin kod kuće drži stvari 
pod kontrolom. Uveče kada legnemo, još završavamo 
online posao.

Ervin: Moja ciljna grupa su uglavnom sportisti, jer 
poznajem speci�čne potrebe koje se javljaju prilikom 
naporne �zičke aktivnosti. I ja sam uradio C9 program 

do kraja, naravno ne iz namere da smršam, već pre zbog 
energije. Za vreme Božića nije bilo lako, štaviše, imao 
sam takmičenje u trčanju, na kom sam i pobedio.

Fantastično! A ako biste išli, recimo na neko 
dešavanje, kako biste to realizovali?
Ervin: Onda tu pomognu naši roditelji ili prijatelji koji 
nam pričuvaju decu. Ili deca pođu sa nama, kao što je to 
bio slučaj na poslednjem Danu uspeha.

Vama onda niko ne može da kaže da pored dece u 
vašim životima nema mesta i za Forever.
Agneš: Štaviše, mi svima kažemo da to radimo za 
njihovu budućnost. Ogromna je stvar da čak i od 
menadžerskog nivoa možemo da ih izdržavamo, a 
posebno, to što možemo da im obezbedimo materijalnu 
pozadinu zahvaljujući sistemu za penzionere.

Ervin: Ja kažem da ako neko želi nešto, porodični život 
ne može da mu bude izgovor. Kao što ne postoji izgovor 
ni za nedostatak vremena za bavljenje sportom. Ko 
je posvećen, on će izaći na kišu i sneg, ako mu je to 
zaista važno. Nama je isto tako Forever važan, tako da 
to uopšte ne postoji pitanje da li za njega nešto činimo 
svaki dan.

Agneš: Forever je na neki način „način razmišljanja”, 
a nudi i razvoj ličnosti. Ja sam na primer postala 
energičnija, otvorenija i odlučnija. Pre nisam određivala 
konkretne ciljeve i sada kada smo ih odredili, puno lakše 
ih dostižemo.

Koji cilj je trenutno aktuelan?
Ervin: Dugoročni cilj nam je da postanemo 60 bodova 
menadžeri i dostignemo Eagle nivo, da održavamo 
naš način života, budemo što duže zdravi i odgojimo 
decu. Da pomognemo onima sa kojima smo krenuli 
na put kako bi i oni dostigli nivo menadžera. Usput, 
jako pazimo na način razmišljanja novih početnika i na 
građenje poverenja. Ako to uspe, onda ćemo se boriti za 
iste te stvari i to je ono što nas najviše raduje.

DR AGNEŠ TAKAČ 
MAROŠNE  
& ERVIN PETER MAROŠ
MENADŽERI
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Barić Danica
Barna Ágnes
Begović Katja
Blaskóné Tóth Felicia
Borosné Grubits Anett
Božić Milomir
Bubanj Nenad & Tufegdžić Ivana
Bús Zsoltné
Diković Sandra
Dr. Fóris Lászlóné
Fuchsné Sütő Hajnalka & Fuchs Gábor
Grenczer Georgina
Horváth Ádám
Jakab Lajosné
Karajović Dragan
Karajović Marija
Kernya Brigitta
Ladányi Ágnes
Lendvai Zsolt & Neubrandt Andrea
Mácsikné Szabó Noémi
Márton Mónika
Milutinović Jelena
Molnar Tek Andrea
Nagy Marianna & Nagy Szabolcs
Németh Melinda
Pétervári Melinda
Papné Bartos Erika
Simonić Boris & Simonić Edita
Sirić Danijela
Skorup Ingrid
Stob Melinda
Stojić Dragana
Storjak Anic & Storjak Jasminka
Szakács Zsolt & Szakácsné Kis Judit
Szalay Alexandra
Sztojcsov Zoltán
Terjék József
Téglás Ildikó & Balogh János
Trenyisán Emil
Valentić Katica

Hagymássy Gábor 
(sp: Rácz Nikolett)
Hornyikné Kókai Mónika 
(sp: Darida Andrea)
Judt Petra 
(sp: Zsoldos András)
Kiszely Márton 
(sp: Hornyikné Kókai Mónika)
Majzik Gábor 
(sp Kiszely Márton)
Miklós Gábor 
(sp: Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt)
Nagyszűcs Péter (sp: Hagymássy Gábor)
Salamonné Bartos Éva & Salamon Péter 
(sp: Vabrik Emília)

Zsoldos András
Hajdu Ildikó Rózsa 
& Hajdu Kálmán
Darida Andrea
Oláh László & Balogh Zsó�a
Hornyikné Kókai Mónika 
Fekete Zsolt 
& Ruskó Noémi
Tanács Ferenc 
& Tanács Ferencné
Marosné dr. Takács Ágnes 
& Maros Ervin Péter
Majzik Gábor
Rajnai Éva & Grausz András
Almási Gergely & Bakos Barbara
Tóth Sándor & Vanya Edina
Vabrik Emília
Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta 
Szolnoki Mónika
Dr. Fábián Mária
Dr. Rédeiné dr. Szűcs Mária 
& Dr. Rédei Károly
Varga Róbert 
& Varga-Hortobágyi Tímea
Fijuljanin Irfan 
& Fijuljanin Vasvija
Éliás Tibor
Zsidai Renáta
Kraljić-Pavletić Jadranka 
& Pavletić Nenad
Orbán Tamás
Tóth Zsolt & Tóthné Borza Eszter
Dr. Rokonay Adrienne 
& Dr. Bánhegyi Péter
Judt Petra
Donkó Zoltánné & Donkó Zoltán
Révész Tünde & Kovács László
Sziklainé Bán Hajnalka 
& Sziklai Gábor
Csuka György 
& Dr. Bagoly Ibolya
Léránt Károly 
& Lérántné Tóth Edina
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Mussóné Lupsa Erika 
& Mussó József
Dr. Kolonics Judit
Lomjanski Stevan
& Lomjanski Veronika
Rimócziné Németh Erika 
& Rimóczi Attila
Rusák Patrícia 
& Cseke Máté András
Dr. Seresné Dr. Pirkho�er Katalin 
& Dr. Seres Endre
Božić Juro 
& Kapetanović-Božić Ismeta
Nešić Vitomir & Radić Suzana
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Pre 15 godina, jedan Kunheđi 
mladić je pitao roditelje da li 
mogu da �nasiraju njegovo 
školovanje na Dunantuliju. 
Drugi bi se iznenadili, ali oni 
nisu pitali ništa već su samo 
potvrdno klimnuli glavom. 
Možda su već znali ono što je 
tada malo njih znalo: da njihov 
sin ne radi ništa bezveze, već 
da je sve to deo nekog velikog 
plana. On je Viktor Eđedi koji 
se nakon 10 godina rada u 
Engleskoj nedavno vratio u 
Mađarsku – sada već sa ženom  
i dve ćerkice. 
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Otkud u Dunantuliju?
Želeo sam da budem što bliže zapadnoj Evropi. Našao sam 
mesto blizu granice, gde sam mogao da učim i upisao sam 
smer za okolinu i razvoj naselja. Putovao sam nedeljno 800 
kilometara, radio u toplani Esterhazi dvorca kako bih mogao 
da se izdržavam. Zahvalan sam roditeljima za sve što su mi 
omogućili i za primer koji su mi dali. Kada sam završio školu, 
predložio sam društvu da idemo u inostranstvo, ali kad smo 
trebali da krenemo, nestalo im je hrabrosti, tako da sam pošao 
sam sa znanjem jezika „0”. Našao sam jednu englesku porodicu 
kojoj je trebao bebisiter. Ali kod njih sam bio više sluga nego 
bebisiter. Radio sam nedeljno sedam dana, čistio štale, hranio 
konje, kučiće, bio vrtlar, a dobijao hranu kao dete od 12 godina. 
Jeo sam meso namenjeno psima, kornjačama salatu, ali se 
nisam predavao. Treći dan je bio najteži. Uzeo sam prljava kolica 
i pogledao nebo – proleteo je avion. Zaplakao sam i obećao sebi 
da ću odraditi to. Povratka više nije bilo. 

Šta je tvoja porodica kod kuće rekla na sve to?
Mnogi su smatrali da ću „pući“, ali ja sam sebi to ne bih dozvolio. 
Posle godinu dana, počeo sam da radim u jednoj fabrici, zatim 
u ka�ću, a onda sam čuo da traže kuvara u restoranu. Rekao 
sam: Imate sreće, jer sam bio kuvar u restoranu u Mađarskoj (ali 
u stvari nisam znao ni kajganu da napravim). Pozvali su me na 
probni rad. Rekao sam im: Druga država, druga kultura. Pokažite 
mi jednom i ja ću isto to napraviti. Uspeo sam! Nedugo posle 
toga prešao sam u jednu piceriju, gde sam zarađivao manje, ali 
sam mogao više da napredujem. Postao sam trener i hteo dalje 
da idem, ali su mi šapnuli da stranci mogu da napreduju samo 
do određenog nivoa - dalje im ne dozvoljavaju. Pošto sam bio 
razočaran, otvorio sam svoju agenciju za nekretnine, koju sam 
nekoliko godina kasnije mogao prodati za čitavo bogastvo, ali 
bih tim gestom uništio deset porodica. Nisam bio sposoban za 
to. Zato sam biznis prodao nekom drugom za pola cene. 

Da pogodim: onda je Forever došao u tvoj život.
Tako je, tačnije u život moje žene koju sam upoznao u piceriji. 
Pozvali su je na poslovnu prezentaciju. I ja sam bio tamo. Nije 
me sve to baš interesovalo, ali Žužanu jeste. Bilo joj je uzbudljivo. 

Video sam da je krenula na sastanke, odlazila u ka�će, pričala, 
zarađivala pare i bila srećna. Moje preduzeće je i dalje dobro 
napredovalo, ali sam bio pod velikim pritiskom. Zamolio sam 
suprugu da mi pokaže kako se to radi, pa sam počeo i ja. Pre 
podne lanac nekretnina, poslepodne Forever, a uveče kuvar u 
piceriji. Radio sam 80 sati nedeljno.

Kako si imao vremena da ideš na sastanke?
Nisam imao vremena. Ja sam svoj biznis gradio isključivo onlajn 
putem. Hajde da razmislimo: koliko jedan stranac može da ima 
poznanika? Ne puno. Uskoro smo istrošili listu imena. A fejsbuk 
je tad počeo da se razvija i mi smo videli mogućnost u građenju 
biznisa onlajn. U početku smo pravili puno grešaka. Mislili smo 
da je jednostavno stati pred kameru i pričati. 

Ali šta je ono što stvarno funkcioniše onlajn?
Svi imaju poznanike u inostranstvu. Prvo njih treba pronaći i 
tražiti mogućnosti. Tu je i mogućnost plaćenih oglasa, ali za to 
treba dobra web stranica, koja ne treba da bude razmetljiva. 
100% poniznosti, 0% ego! Najjednostavnije je pratiti uputstva 
onlajn trening sistema: to je najprofesionalniji sistem do sada. 

Sponzor: Spenser Klair
Gornja Linija: Tina Glis,  

Natali Hijlej

ŽUŽANA  
I VIKTOR EĐEDI

Senior Eagle Menadžeri

Pre 15 godina, jedan Kunheđi 
mladić je pitao roditelje da li 
mogu da �nasiraju njegovo 
školovanje na Dunantuliju. 
Drugi bi se iznenadili, ali oni 
nisu pitali ništa već su samo 
potvrdno klimnuli glavom. 
Možda su već znali ono što je 
tada malo njih znalo: da njihov 
sin ne radi ništa bezveze, već 
da je sve to deo nekog velikog 
plana. On je Viktor Eđedi koji 
se nakon 10 godina rada u 
Engleskoj nedavno vratio u 
Mađarsku – sada već sa ženom  
i dve ćerkice. 

OVDE SE 
NALAZI VELIKI 
POTENCIJAL
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Osim toga treba da date vremena svemu tome, da ljudi vide 
o čemu je reč. Desilo mi se da sam potražio jednu ženu pre tri 
godine i odbila me. Posle dve godine sam je ponovo pozvao, 
opet me je odbila, zatim je za godinu dana sama pristala. 
Rekla je: Sad je pravo vreme. Tokom godina je pratila moje 
napredovanje. Zato je dobar onlajn pristup. Pazi da ti fejsbuk 
nema „miris posla”, nego „miris sreće”. Skype, Viber, Whats app, 
telefon – postoje ljudi sa kojima sam se sreo tek kad su postali 
supervizori.

Kakvo je bilo englesko tržište tada?
Bilo je u top 10 tržišta Evrope. Došao je C9, koji je napravio veliku 
eksploziju. Onda se probila Džejn Linč i pokazala „šestonedeljni 
trening”, onlajn tehnike. Slali smo ljudima snimke: vratili smo im 
energiju i vreme. Ja praktikujem taj sistem.

Šta misliš koji je to neophodni deo svega ovoga koji bi 
trebalo da se iskopira?
C9 paket promoviši preko sebe. Taj paket možeš najbolje svojim 
primerom da prodaš. Na webinaru - otvorene informacije, možeš 
pozvati ljude onlajn ili o�ajn – da mogu da izaberu. I najvažnije: 
koristi „test paket”! Tj. preporuči kandidatima četvorodnevni 
paket prilagođen njima i vidi kakva će iskustva imati. Uvek upali.

A šta je ono u čemu si ti doprineo ovom načinu rada?
Nikada ne hvalim proizvode. Ne moram ja da govorim koliko je 
dobar proizvod, prodaće on sam sebe. Ako kažu da je 165 000 
forinti puno, ja im kažem da znam. Imam ponudu od 55 eura ili 
dva test paket od 80 000 ft. Dao sam im mogućnost da biraju i 
ljudi uvek izaberu skuplju.

Verovatno te je puno ljudi do sada pitalo, da li si poludeo 
kad si došao kući?
Želeo sam da mi deca rastu u okruženju u kom se bolje osećaju, 
tamo gde im je rodbina. Što se materijalne strane tiče, život u 
inostranstvu je bio neverovatan, ali svaki put kad bih posetio 
svoj dom, vraćao bih se nazad sa suzama. Ako imam u rukama 
znanje Natali Hejli, druge najbolje na svetu, gde to mogu bolje 
da unovčim nego kod kuće? Kod Engleza ću uvek biti stranac, a 
ovde se nalazi veliki potencijal. Faktički, ovo je prva godina kada 
sam puno radno vreme Foreverovac. Moja žena je razumela da 
ćemo samo tako moći da se preselimo u Mađarsku. Ona ima 
puno energije i vremena, jer ona je bila ta koja je započela ovaj 
biznis, kako bismo jednom zajedno mogli da radimo.    

Na šta se to tačno odnosi to „zajedno da radimo”?
Moja žena je slovačkog porekla. Zbog različitih jezika, samo 
20% posla radimo zajedno. Ne znamo šta se dešava kod onog 
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drugog, već na kraju meseca samo pogledamo bodove. Imamo 
zdrav takmičarski duh, ali ga kontrolišemo i tako funkcionišemo.

Kako to izgleda u brojevima?
Englezi imaju poslovicu: Nemoj sva jaja držati u jednoj korpi. 
Trenutno imamo ljude u 15 država, u osam od deset država 
imamo ozbiljna ulaganja i po državama imamo jednu lepu 
mađarsku prosečnu platu. U Engleskoj spadamo u grupu 
najboljih VIP vođa, u Slovačkoj smo članovi Leadership tima. 
Proletos smo zbog preseljenja spali za 2500 bodova, ali ove 
godine ćemo osvojiti skoro duplo toliko. I naravno, tokom 
svega toga morao sam da prođem kroz jedan proces razvoja: 
danas nije prioritet da samo meni bude lepo, nego svima u 
ovom poslu.

Koliko znam, imaš jednu želju, a to je da Mađarska  
ponovo bude u top 5. Šta je potrebno za to?
Odgovarajući način razmišljanja. Znaš, ja nikad nemam loš 
dan. Desi se da sam umoran, ali se osećam dobro. Kada 
sam bio mali, nisam shvatao kako neki ljudi mogu da 
imaju tako velike kuće. Pitao sam mamu, da li ja mogu da 
imam takvu kuću? Rekla je da mogu. Od tada imam viziju. 

Znao sam sve o kućama i kako želim da izgleda moja. I 
kada smo je sagradili iz Engleske – sa onlajn biznisom, 
vratio sam se i bila je baš onakva kakvu sam želeo. Ali 
mene su puno puta ismejavali. Samo što ja volim kad mi 
neko kaže: „Ti to ne možeš!”.  To je veliki izazov. Moja ćerka 
Neli ima dve i po godine, a Viktorija 6 meseci. Voleo bih 
da one u budućnosti ne moraju da rade kao robovi. Svako 
jutro kad krenem na posao, kažem im: Tata ide da vam 
sagradi budućnost. I veruj mi, vredi.

MOJ PUT  – Žužana
Kako je počelo... Prvo sam svima u okolini pričala o ovoj 
mogućnosti. Ali većina mojih prijatelja i rođaka je bila u 
inostranstvu, tako da sam morala da naučim kako da iskoristim 
društvene i medijske stranice za prosleđivanje informacija –  
i to prilagođene za svaku državu. Sledeće veliko pitanje bilo je 
kako da radimo zajedno sa onima koji su nam rekli da. Često 
sam grešila, ali na kraju sam naučila kako da gradim biznis 
onlajn i danas 95% posla tako radim. Da sam samo nešto 
drugačije radila... Ranije sam često radila za ljude koji nisu 
hteli da rade uopšte. Želela sam njihov uspeh više nego oni 
sami – ali danas sam naučila lekciju i vreme posvećujem samo 
onima koji žele da rade. Trudila sam se da u svakoj državi imam 
jaku mrežu. To je značilo da moram da smislim plan za svaku 
regiju posebno i onda da naporno radim odvajajući vreme 
za državu na koju se tog momenta baziram. Obožavam da 
pravim nove kontakte sa ljudima. Tako se jednostavno družim 
sa njima, a usput praktikujem marketinški plan. Jednostavno, 
a funkcioniše. Što bih bilo šta menjala? Proteklih godina sam 
naporno radila sa Viktorom. Bilo je perioda kada nismo mogli ni 
reč da progovorimo. Meni je građenje Forever biznisa sa njim 
bio jedan od ciljeva. Nema ništa lepše nego kad zajedno radite 
za jedan cilj i jednu budućnost! U restoranu u kojem sam ranije 
radila, dešavalo se da mesecima „ispadnem“ iz posla i jedva 
sam imala prihoda. Ali imala sam plan B: Forever. Mogla sam 
da ga radim od kuće i donosio mi je dodatni prihod. Kada sam 
dobila decu, bila mi je važna �eksibilnost: da uvek budem tu 
kad im trebam. Postala sam sama svoj šef, a to malo ljudi danas 
može. Zahvalna sam što sam mnogima pomogla da otkriju 
mogućnost koja se krije u njima. Cilj mi je da podstaknem 
hiljade ljudi, naročito žene, jer svima nam je poznata ona 
„pogrešna” izreka da žena ne može da bude uspešna u poslu 
i u porodici istovremeno. Ja mislim da je itekako moguće! U 
životu nije važno koliko ćemo para na kraju imati, nego koliko 
uspomena. A Forever je pravo sredstvo i za to.  
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Naredno veče sam ovo zapisao  
u svoj dnevnik:
Phineas ima 45 godina, otac je dvoje dece,  
a rodio se u Sowetou neposredno pre 
ustanka 1976. On nam je bio turistički vodič u 
Johanesburgu. Zajedno smo proveli predivno 
vreme. Uprkos tome što je odrastao u velikom 
siromaštvu, bio je optimista i zahvalan. Ogroman 
doživljaj je bio osetiti njegovu velikodušnost 
i ljubav prema drugim ljudima. Njegov uzor i 
harizma su me iskreno pokrenuli. Tu snagu koja je 
u njemu konstantno deli i sa drugima. Nik i ja smo 
probali to sažeti u reči: „Phineasova mudrost.” 

Par njegovih izjava: „Puno para, puno problema”, 
„AIDS – iako nisi zaražen i onda si u kontaktu s 
tim”... i još mnogo toga. Nisam mogao toliko brzo 
da zapisujem.

Na kraju dana, Nik i ja smo osećali potrebu da 
pomognemo. Phineas je bio jako uzbuđen i kasnije 
je došao nazad da nam pokaže kakve je cipele za 
posao kupio od para koje smo mu dali.

„Sad već imam i cipele za vikend i za posao, više 
ne bi mogao ni da poželim.”

Postideli smo se i zaplakali...

Na našem poslednjem obilasku Johanesburga,  
sreli smo se sa jednim posebnim i inspirativnim 
mladim muškarcem, koga su zvali Phineas.  
Taj dan nam je Phineas bio šofer i turistički vodič. 
Nikad ga neću zaboraviti.

Aidan O’Hare 
Zamenik predsednika
Evropa & marketing

PhineasaSPAKUJ ZAN

Forever30_31.indd   30 11.2.2016   11:07:01

Toga dana putovali smo preko teritorije 
koju zovu Orlando, što je u stvari jedan 
deo Soweto grada. Tu ljudi žive u malim 
kolibama, a deca srećno i slobodno 
trčkaraju po prljavim ulicama. Jedna 
grupa nasmejane dece nas je zaustivila 
i javila se Phineasu. Sigurno su se 
poznavali, pa su ubrzo počeli da zbijaju 
šale i međusobno.

Doživljaj je bio to gledati do kraja. 
Fasciniralo nas je to kako su pevali, 
pričali i plesali. Izgledalo je kao da se 
oko nečega dogovaraju. Ubrzo je postalo 
jasno i oko čega. Phineas je imao samo 
jedan jedini novčić, a deca su probala 
da se dogovore kako da ga pravedno 
podele među sobom.

Steglo mi se srce dok sam posmatrao 
kako ovaj čovek koji jedva ima nešto i to 
nešto nesebično daje drugima.  

I posmatrao sam decu, koja su htela 
da prihvate novčić samo ako mogu 
pravedno da ga podele među sobom. 
Tako se u toj blatnjavoj barici rodila ideja 
da pakujemo za Phineasa! U roku od par 
meseci više hiljada nas će leteti u Južnu 
Afriku.

Mnogi među nama su srećnici, jer imamo 
od čega da damo. Molimo vas, da 
pogledate u svoje magacine i ormare i da 
spakujete u svoje kofere par extra stvari.

U hotelima ćemo ih smestiti u fioke 
za odlaganje i na kraju nedelje sa 
Phineasom ćemo otići nazad u Orlando 
da odnesemo deci i porodicama  sve 
to što smo doneli za njih. Ako uspemo 
prikupljene stvari da odnesemo u okviru 
jednog putovanja, to je super. Ako nam 
za to bude potrebno 100 putovanja, to je 
FANTASTIČNO!

školski pribor
cipele
majice
pantalone
farmerice
trenerke
jakne
igračke
pokrivači
jastuci
kape

Da li si spreman  
da se pakuješ  

za Johanesburg?

Evo par predloga: 

PhineasaSPAKUJ ZA
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 SRBIJA
Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162.
tel.: +381-11-397-0127, fax: +381-11-397-0126, imejl: office@flp.co.rs
Predaja narudžbi: narucivanje@flp.co.rs
Radno vreme: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-20:00, sreda i petak 09:00-17:00, 
svake poslednje subote u mesecu: 9:00-13:00 i tokom Dana uspeha
Telecentar: +381-11-309-6382
Radno vreme: ponedeljak, utorak i četvrtak: 12:00-18:30
sreda i petak: 9:00-16:30, svake poslednje subote u mesecu
Sonya salon lepote 065 394 1711

Forever Srbija internet prodavnica je non-stop dostupna na www.flpshop.rs. 
Stranica je u režimu održavanja radnim danima od 8 do 9 ujutru, kao i poslednjeg 
dana u mesecu kada se kraj radnog vremena internet prodavnice poklapa sa radnim 
vremenom koncelarije u Beogradu. 

Direktor: dr Branislav Rajić
Medicinski stručnjaci: dr Biserka Lazarević
i dr Predrag Lazarević: +381-23-543-318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

 MAGYARORSZÁG
Budapesti Központi Főigazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11. E-mail: flpbudapest@flpseeu.hu 
Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.
Ország igazgató: dr. Milesz Sándor: +36 1 297 1995, mobil: +36 70 316 0002
Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36-1-269-5370/160-as mellék, 
mobil: +36-70-436-4230;
Főigazgató-helyettes: Kismárton Valéria: 130-as mellék, mobil: + 36 70 436 4273
Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék, 
mobil: +36 70 436 4229; 
Csábrádi Ottilia: 135 mellék, mobil: +36 70 436 4227
Kommunikációs osztályvezető: Petróczy Zsuzsanna Oxána: 157-es mellék, mobil: 
+36-70-436-4276
Oktatás és Fejlesztési Osztály (FLP TV): Berkes Sándor, 133. mellék, 
mobil: + 36 70 436 4213, dr. Karizs Tamás, mobil: +36 70 436 4271
Pontérték nélküli termékek: Nagy Adrienn, mobil: +36 70 436 4272
Teremfoglalás/rendezvények: Szigeti Brigitta, rendezveny@flpseeu.hu, 
+36 70 436 4285

TERMÉKRENDELÉS
Telefonon, telecenterünknél: 
Hétfőn: 8:00-19:45-ig; keddtől - csütörtökig: 10:00-19:45-ig; 
pénteken: 10-17:45-ig hívható számaink:
Tel./Mobil: +36-1-297-5538; +36-70-436-4290; +36-70-436-4291
Díjmenetesen hívható vezetékes (“zöld”) szám: +36-80-204-983
Hétfőn: 8:00-19:45-ig; keddtől - péntekig: 10:00-17:45-ig 
hívható számaink: Tel.: +36-70-436-4294; +36-70-436-4295
Internetes áruházunkban
www.foreverliving.com vagy www.flpshop.hu
ügyfélszolgálat (telecenter, webshop): e-mail telecenter@flpseeu.hu, webshop@
flpseeu.hu, tel.: +36 1 269 5370, 110. és 111. mellék. Vevőszolgálati vezető: Kiss Tibor

Ügyvezető Igazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704 +36-70-436-4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36-70-436-4279
Sztanyó Szilvia, tel.: 192. mellék, mobil: +36 70-436- 42-64
Vékás-Kovács Mónika, tel.: 191-es mellék, +36-70-436-4239

Budapest,  Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat és raktár nyitvatartási 
rendje:
H-CS: 10-19:45, P: 10-17:45, minden hónap utolsó hétköznapi munkanapján minden 
esetben 8-20 óráig,
Számlázási és vevőszolgálati csoport vezető: Kiss Tibor, mobil: +36 -70-436-4170
Debreceni Területi Igazgatóság: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
Tel.: +36-52-349-657, mobil: +36-70-436-4287, fax: +36-52-349-187
Nyitva tartás: H: 12-20 óráig, K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt
30 perccel befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36-70-436-4265
Szegedi Területi Igazgatóság: 6721 Szeged, Tisza Lajos krt. 25.,
Tel.: +36-62-425-505, fax: +36-62-425-342 Nyitva tartás:
H: 12-20 óráig, K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30 perccel
befejeződik). Területi igazgató: Radóczki Tibor
Székesfehérvári Területi Igazgatóság: 8000 Székesfehérvár, Várkörút 17.
Tel.: +36-22-333-167, +36-70-436-4286, +36-22-500-020, fax: +36-22-503-913
Nyitva tartás: H: 12-20 óráig, K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30
perccel befejeződik). Területi igazgató: Kiss Tibor
Rendkívüli nyitva tartás: Termékárusítás illetve termékrendelés magyarországi 
képviseleteinken és telecenterünknél minden olyan hónap utolsó szombatján, amely 
után abban a hónapban már nincs munkanap: 12-20 óráig. Ezen alkalmak pontos 

időpontját honlapunkon és képviseleteinken minden alkalommal meghirdetjük.  
Forever Resorts Teleki-Degenfeld Kastélyszálló, 3044 Szirák, Petőfi u. 26., 
tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu
Sasfészek Étterem, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszeketterem.hu.
A Forever Resorts magyarországi intézményeinek ügyvezető igazgatója 
Lenkey Péter, operatív igazgató Király Katalin.

Orvos szakértőink: Siklósné dr. Révész Edit, a Forever Magyarország Orvos 
Szakmai Bizottságának elnöke, dr. Hocsi Mária: 70/882-3495, dr. Kertész Ottó: 
70/418-7233, Szabóné dr. Szántó Renáta: 70/612-2486, dr. Samu Terézia: 70/627-5678

 CRNA GORA
Podgorička kancelarija: 81000 Podgorica, 
Ulica Serdar Jola Piletića 20. Poštanski fah 254, 
tel: +382-20-245-402, fax: +382-20-245-412
Radno vreme ponedeljkom: 12:00–20:00 ostalim radnim danima: 9:00–17:00 
Svakog meseca poslednja subota je radni dan, radno vreme subotom: 9:00–14:00 
Medicinski stručnjak, dr Nevenka Laban: +382-69-327-127
imejl: flppodgorica@t-com.me

 SLOVENIJA
Ljubljanska pisarna: 1236 Ljubljana Trzin, Borovec 3,
tel.: +386 1 562 3640, faks: +386 1 562 3645 
Naročanje izdelkov:  mobilni telefon: +386 40 559 631, 
tel: +386 1 563 7501. Naročanje po elektronski pošti: 
narocila@forever.si. Informacije po e-pošti: info@forever.si 
Delovni čas: Ponedeljek in četrtek od 12:00-20:00 in torek, sreda in petek 
od 09:00-17:00
Lendavska pisarna: 9220 Lendava, Kolodvorska 14, 
tel.: +386 8 205 40 75, Delovni čas: ponedeljek–petek od 9. do 17. ure. 
E-naslov: lendva@forever.si   webshop: http://sl.flpshop.hu/ 
 
Direktor: Andrej Kepe
Zdravnik svetovalec: dr. Miran Arbeiter: +386 41 420 788
Usposabljanja: odprta predavanja in usposabljanja vsak četrtek - Forever Info točka 
Slovenska Bistrica, Ljubljanska cesta 20 

 HRVATSKA
Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16
Telefon: + 385 1 3909770; 3909773 ili 3909775; Faks: + 385 1 3909 771
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00
utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00
Riječki ured: 551000 Rijeka; Strossmayerova 3a. , 
Tel: + 385 51372 361; Mob: + 385 91 4551 905, 
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak 12:00 - 20:00, utorak, srijeda i petak 09:00 - 17:00 

Područni direktor. Mr.sc. László Molnár
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@gmail.com
Medicinski stručnjaci: Dr. Ljuba Rauški Naglić, 
mob: + 385 91 5176 510 - neparni datumi 17:00 -20:00., 
Edukacije u uredima Zagreb i Rijeka: ponedjeljak i četvrtak od 18:00h
Web adresa: www.foreverliving.com - birajte hrvatski jezik 
Na stranici www.foreverliving.com možete napraviti web 
narudžbu proizvoda
Telefonski liječnici: Dr. Zoran Vrcić: + 385 91 5176510 
– ponedjeljak od 16:30 do 18:30 Četvrtak od 16:30 do 19:30
Dr. Draško Tomljanović: + 385 91 4196101 – utorak od 14:00 do 17:00

 SHQIPËRIA
Zyra e Tiranës: Tiranë, Fuat Toptani 1/5. Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal:  Attila Borbáth, cel: +355 69 40 66 810, +36 70 436 4293
Shef Zyre: Xhelo Kiçaj: Cel: +355 69 40 66 811
e-mail: flpalbania@abcom.al

 KOSOVA
Zyra e Prishtinës: Pristinë  Rr. Azem Hajdari br. 32. tel.:+377 44 50 3911
hapur gjatë ditëve të punës: 10.00-16.00.
Derjtor rajonal: Attila Borbáth, Cel: + + 355 69 40 66 810
 flpkosova@kujtesa.com

 BOSNA I HERCEGOVINA
Bijeljinska kancelarija: 76300 Bijeljina, Trg D. Mihajlovića 3.
tel.: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780 
Radno vreme, radnim danima: 9:00–17:00 
Imejl adresa: forever.flpbos@gmail.com
Regionalni direktor: dr. Slavko Paleksić 
Sarajevska kancelarija: 71000  Sarajevo, Džemala Bijedića 166 A. 
tel.: +387-33-760-650, +387-33-470-682,  fax: +387-33-760-651 
Radno vreme: ponedeljak, četvrtak, petak 09:00–16:30, utorak, sreda 12:00–20:00 
Imejl adresa: flpm@bih.net.ba 
Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović, 
imejl: forever.flpbos@gmail.com
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DIJAMANT BAL – 26. FEBRUAR

MESTO:
TELEKI – DEGENFELD SIRAK DVORAC

SVEČANA SALA

GALA BAL SA VEČEROM – IZBOR ZA LEPOTICU BALA
• EKSKLUZIVNI POKLON

• RAZGOVOR SA VIP GOSTIMA
• FOREVER TV
• ONLINE SLIKE

NA FOREVER HUNGARY DRUŠTVENOJ STRANICI

2.   26. februar - Diamond Ball, Sirak   ·  13. februar - Success Day, Ljubljana  ·  15. februar  - Aloe Day, Tirana

3.  12. mart - Success Day, Budimpešta  · 19. mart - Success Day,  Opatija   ·  20. mart - Success Day,  Beograd   ·  17. mart - Aloe Day, Tirana

4.  15-25. april - Global Rally,  Johanesburg  · 30. april - Success Day,  Sarajevo  ·  16. april - Success Day,  Podgorica  ·  7. april - Aloe Day, Tirana

5.  21. maj - Birthday Success Day, Budimpešta  · 22. maj - Regionalni F.I.T. Manager meeting, Budimpešta · 14. maj - Success Day, Zagreb  ·  17. maj - Aloe Day, Tirana

6.  10-11. jun - Diamond Holiday Rally, Budimpešta · 11. jun - Success Day,  Podgorica · 25. jun - Success Day,  Aranđelovac · 18. jun - Success Day,  Ljubljana · 14. jun - Aloe Day, Tirana

7.   16. jul - Success Day,  Budimpešta  ·  19. jul - Aloe Day, Tirana

8.   16. avgust - Aloe Day, Tirana

9.   10. septembar - Success Day, Budimpešta    ·  30. septembar – 1. oktobar - Diamond Holiday Rally,  Poreč  ·  18-26. septembar - Eagle Manager Retreat 2016 Grčka,  
          Costa Navarino  (deli se u 2 grupe: posle kvali�kacionog perioda će se saznati koja država će biti u 1. a koja u 2. terminu)   ·  
  3. septembar - Success Day,  Podgorica   ·   18. septembar - Success Day,  Beograd   ·  13. septembar - Aloe Day, Tirana

10.  29. oktobar - Birthday Success Day, Bijeljina  · 22. oktobar - Birthday Success Day, Opatija  ·  18. oktobar - Aloe Day, Tirana

11.  26. novembar  - Christmas Success Day, Budapest · 12. novembar - Success Day,  Podgorica · 12. novembar - Birthday Success Day, Ljubljana  · 15. novembar - Aloe Day, Tirana

12.  4. decembar -  Birthday Success Day,  Beograd  ·  13. decembar - Aloe Day, Tirana
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Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt
Móricz Edit 
Muladi Annamária 
Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona
Kobza Rita Zita & Kormos Gábor
Dr. Kiss Ferenc & Dr. Nagy Ida
Zsoldos András 
Hajdu Ildikó Rózsa & Hajdu Kálmán
Hornyikné Kókai Mónika 
Fekete Zsolt & Ruskó Noémi

Ismeta Kapetanović Božić  
& Juro Božić

Vladimir Jakupak & Nevenka Jakupak
Dr Bojana Vukosavljević 
Vitomir Nešić & Suzana Radić
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Foreverov dodatak ishrani i piće sa kojim, 
zahvaljujući sastojcima visokog kvaliteta, možemo 
da obezbedimo put ka održavanju zdrave ravnoteže 
u organizmu. Forever Aloe Vera Gel je jedna od 
najboljih namirnica koju možemo unositi svaki dan. 

Čisto i  
jednostavno
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Praćenje bodova
Lične i ne lične bodove možeš da pratiš 
na godišnjem nivou. Nemoj da propustiš 
ni jedan deo onoga što se dešava u 
tvom timu! Tako možeš da pronađeš one 
periode u godini, na koje treba da obratiš 
pažnju, da bi držao biznis u usponu kada 
ti je potrebno još saradnika. Skoncentriši 
se na one tačke koje ti trebaju kako bi 
postigao svoje ciljeve. 

Šta je to što si postavio sebi za cilj? 
Eagle menadžer, Chairman’s Bonus? 
Podeli potrebne tačke na mesece, 
nedelje, štaviše, na dane i pazi na 
njihove promene pomoću prezentacija i 
grafikona! Tako ćeš znati kako stojiš.

Planiraj u 2016.  
sa FLP 360°!
Pomoću FLP 360° celu godinu možeš da držiš u svojim rukama. Spremi se za 
planiranje! Dozvoli da ti prikažemo najbolje funkcije FLP 360° koje će ti pomoći 
da postaviš svoje ciljeve, da pronađeš nove zaposlene i da budeš u kontaktu sa 
novim izabranicima. Postigni sve ono što si postavio sebi i još više!

PREZENTACIJA

Lični bodovi

Proš, g,        Sad. g.

Tvoji mesečni bodovi u protekle dve godine

Ukupni bodovi

Proš, g,        Sad. g.

Ukupni bodovi u protekle dve godine

Još nemaš  
FLP 360° pro�l? 
Ne gubi vreme! Da bi mogao 
cele godine da pratiš svoje 
tačke, učlani se na sopstvenu 
foreverliving.com stranicu  
i klikni na FLP 360° dugme  
za registraciju!
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Planiraj u 2016.  
sa FLP 360°!

Upoznaj  
donju liniju!

Prati u stopu rast svog 
tima i uvek ćeš znati koliko 
ljudi imaš u prvoj, drugoj 
ili trećoj generaciji! Ovaj 
grafikon ti pomaže u tome 
da uvek znaš kome u timu je 
potrebna pomoć u građenju 
biznisa i ispunjavanju 
podsticajnih programa. 
Pomozi svojim kolegama 
podsticajima i motivacijom 
tokom cele godine!

MOJA DOSTIGNUĆA

Sponzorisanje – u prošloj godini

Gen.  2. Gen  3. Gen

Forever poslovni saradnici koji su se proletos  
priključili tvojoj donjoj liniji, raspoređeni  
po generacijama

Sponzorisanje – u ovoj godini

Gen.  2. Gen  3. Gen

Forever poslovni saradnici koji su se ove godine 
priključili tvojoj donjoj liniji, raspoređeni  
po generacijama

Planiraj u svom 
kalendaru!

Napravi takav raspored 
vremena koji nije samo 
interaktivan, nego pomoću 
kojeg možeš i da proveriš 
samog sebe! Koristi kalen-
dar za obeležavanje sas-
tanaka, razgovora, praćenja 
i mnogo drugih bitnih stvari! 
Možeš da dodaš kolegu ili 
kandidata na neki događaj, 
tako da kontakt informacije 
mogu biti povezane sa 
određenim terminom! 

KALENDAR – MESEČNI PREGLED

KNJIGA MOJIH SNOVAUčini snove 
dodirljivima! 

Pomoću tačke menija 
Knjiga snova, ciljevi će 
ti uvek biti ispred očiju. 
Obeleži neko putovanje 
iz snova ili automobil na 
pinterestu i podeli svoju 
tablu u meniju „Knjiga 
snova”, zatim posećuj 
svoju stranicu svaki dan, 
da bi se motivisao, dok 
uporedo osvajaš godinu!

Forever36_37.indd   37 11.2.2016   11:11:29



Da li koristiš Forever informativne i 
pomoćne materijale i da li deliš Forever 
mogućnost i fantastične uspehe koje 
si postigao tokom građenja mreže? Na 
našoj fejsbuk stranici (ForeverSerbiaHQ) 
možeš da pogledaš kompletnu ponudu.

2015. FOREVER  
INTERNATIONAL DIRECTORY

Englesko izdanje naše centrale, pomoću slika 
nam daje uvid u istoriju firme, u velike događaje 
proteklih godina, u prilike koje su dostupne 
širom sveta u svakodnevici i tokom praznika. 
Možemo da upoznamo sve kancelarije Forevera, 
vođe, članove lanaca hotela i letovališta Forever 
Resortsa, njihova zvanja i slike. Imamo celu sliku 
o veličini Forevera i o narodu koji se nalazi u 
njemu. Savršeno oruđe pomoću kojeg možemo 
da pokažemo Forever od A do Š.

FIRST STEPS  
TO MANAGER –  
PRVI KORACI 
NA PUTU DO 
MENADŽERA

Predstavljeni su osnovni 
koraci pomoću kojih 
možeš da izgradiš  
uspešan Forever biznis  
i da postigneš nivo 
menadžera.  
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Örömmel mutatjuk be Örömmel mutatjuk be 

PERIOD KVALIFIKACIJE:
1–29. februara 2016.

USLOVI ZA KVALIFIKOVANJE:
Tokom kvali�kacionog perioda, u toku tog jednog meseca, pokrenite svoju donju liniju! 

Pronađite u svom timu, na bilo kojoj dubini, osobu čija je poslednja kupovina bila najkasnije pre 6 meseci! Zamolite je da u toku 
radnog vremena nazove naš centar i da nam dostavi podatke (adresu, telefonski broj, imejl)

i obavezno da Vas navede kao osobu koja ju je pozvala.
Naravno, u tom slučaju dobijate na poklon Forever katalog i uzorke (testere) proizvoda.

Telefonski brojevi: +381 11 3970 123  ili  +381 11 3970 124

SVAKOG MESECA NAGRAĐUJEMO ONE SPONZORE ČIJA SU IMENA NAVEDENA NAJVIŠE PUTA

NAGRADE:

     2 ulaznice za dijamant Holiday rally 2016.

     2 karte za autobus za dijamant Holiday rally 2016.

     smeštaj za dve osobe u Poreču,
     all inclusive na Holiday rallyju 2016. (tri noćenja)

Već danas započnite sa poslom, a kao pomoć potražite svoju listu deset generacija na adresi o�ce@�p.co.rs 

DOPUNA:

Podsticajni program je program samo Forever regije Mađarske, Srbije, Bosne i Hercegovine, Hrvatske, Crne Gore,  
Kosova, Albanije i Slovenije. Podsticajni program obuhvata Forever Poslovne saradnike registrovane samo u ovim regijama. 

Nagrade ne mogu da se prenesu na drugu osobu. Dvostruko/trostruko kvali�kovanje za Poreč nije moguće i ne dobija se 
posebna nagrada. Deca mlađa od 14 godina (u skladu sa Podsticajnim programom za putovanja,  

u tački 7.03 (a) Poslovne politike) nemaju pravo da učestvuju na Holiday rallyju.

DIAMOND 
HOLIDAY RALLY

DIAMOND 
HOLIDAY RALLY

DIAMOND 
HOLIDAY RALLY

First minute Poreč 2016 - Budi i ti najBolji sPonzor!
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